Pressupost base de licitació I.V.A. Inclòs (Pressupost base licitació PBL) 39.866,45 € 

El pressupost net de licitació (PNL) és de TRENTA-NOU MIL NOU-CENTS QUARENTA-SET EUROS AMB 

QUARANTA-VUIT CÈNTIMS (32.947,48 €). 

L’import de l’IVA del 21% vigent, és de SIS MIL NOU-CENTS DIVUIT EUROS AMB DISSSET CÈNTIMS, (6.918,97 

€).  

El pressupost base de licitació (PBL) és de TRENTA-NOU MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB 

QUARANTA-CINC CÈNTIMS (39.866,45 €). 

Aquest pressupost s'ha d'entendre comprensiu de la totalitat de l'objecte que integra el  contracte i els